
医療法人社団　愛和会
産科・婦人科　愛　和　病　院

－出産・子育て相談室－

JR新宮中央駅東口

「母と子・ライフサポート館」

粕屋郡新宮町中央駅前２丁目８－８
TEL 092-692-2120
URL：http://info26322.wixsite.com/aiwa-life-support
開館日時:平日（月～金）９:００～１７:００ JR新宮中央駅東口

ここです！ IKEAIKEA
・ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。マスクを着用されていない場合、
入場をお断りさせていただきます。

・発熱または風邪の症状がある方、感染が引き続き拡大している国・地域へ過
去2週間以内に訪問歴のある方はご来場をお控えください。

・アルコール消毒液での手指の消毒、手洗い、咳エチケットのご協力をお願いし
ます。

・整列時や入退場時のソーシャルディスタンスの確保など、感染予防及び拡散
防止に可能な限りご協力ください。

・開場時ならびに休憩時に、客席扉およびロビードアを開放して換気を強化しま
す。客席内の室温が適温にならない場合がありますので、寒暖に対応できる服
装でお越しください。

・大きな声での会話はできるだけお控えください。

・ご来場の際には緊急連絡先等のご提出にご協力いただく場合がござ
います。
※ご提出いただいた情報は、万が一新型コロナウイルスに感染された方のご来場
が確認された場合に、必要に応じ保健所等の公的機関に提出させていただく
場合がございますので、ご了承ください。

※基礎疾患（糖尿病・心不全・呼吸器疾患等）をお持ちの方、妊娠中の方は、医
師の判断や関係機関の情報をご確認の上、慎重なご判断をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策のためのお願い

Webサイト Facebook

そぴあしんぐう
休館日のご案内

下記期間は、そぴあしんぐうの
休館日となりますので、チケット販売、
友の会入会手続きも
お休みとなります。
よろしくお願い申し上げます。

●そぴあしんぐう1階窓口にて購入できます。（発売時間 8：30～17：00 月曜日を除く）
　 ※発売初日は9時から窓口で販売開始。10時より電話予約も承ります。
　 ※電話予約の場合、席はこちらでお選びいたします。
●チケット購入後のキャンセル・変更はできません。
● Club Sopia 会員割引は、そぴあしんぐうでのチケット購入にのみ有効です。
●プレイガイドでの購入は右記「プレイガイド紹介」をご参照ください。

●ローソンチケット  ☎0570-000-407（オペレーター予約専用10：00～18：00）
　 Lコード参照（一部の携帯電話、IP電話などからご利用できない場合があります）
　 ローソン・ミニストップ各店、HMV & BOOKS HAKATA（博多マルイ6F）
●チケットぴあ  ☎0570-02-9999
　 チケットぴあ店舗、セブンイレブン各店
●岡垣サンリーアイ、なかまハーモニーホール、ユメニティのおがた

チ
ケ
ッ
ト
購
入
方
法

プ
レ
イ
ガ
イ
ド
紹
介

六所神社（立花口区）

（24時間受付・Pコード入力・一部の携帯電話、IP電話などからご利用できない場合があります）

今後も状況によりましては、販売座席数の制限、公演内容の変更もしくは
延期、中止となる場合がございます。最新の情報は、随時Webサイト等で
ご確認ください。

公益財団法人 新宮町文化振興財団 〒811-0124 福岡県糟屋郡新宮町新宮東4丁目1番1号（そぴあしんぐう内）　
TEL 092-962-5555　FAX 092-963-3805 https://sbsz.or.jp

New Year
vol.

77
2021

そぴあしんぐう休館日

毎週月曜日および
       12月28日～1月4日

2021年3月20日(土)  開場 10:45　開演 11:00
会場／そぴあしんぐう多目的ホール　　参加費／300円
◎参加券は1月16日（土）9時よりそぴあしんぐう窓口にて販売開始。
◎1月16日（土）10時より電話予約も可能です。ただし、1週間以内にご来館ください。

えほん楽団 こどもコンサートえほん楽団 こどもコンサートえほん楽団 こどもコンサート

えほん　　　　　　 「だるまさんが」楽器紹介
リズム・リトミック  「打楽器でライオンさんとあそぼ」
う　た　　　　　 　「おにのパンツ」他

プ
ロ
グ
ラ
ム

ライオン伯爵（バリトン）／新見準平　　司会・朗読／安武美恵
クラリネット／山田陽子　クラリネット／前野美千代　クラリネット／古賀久美子
ピアノ／道家由志愛　パーカッション／守田智紀子　パーカッション／山口智史
フルート／金堂由樹子

0歳から大人まで楽しめるコンサート＆リトミック
絵本のストーリーに合わせた音楽を楽しみませんか。

第32回 スタインウェイピアノの演奏 ※ソロ・ジョイントのみ。新型コロナウイルス感染症対策のため連弾での出演はご遠慮ください。
2021年3月7日（日） 9：45開場  10：00開演  18：00終演（予定）
そぴあしんぐう 大ホール
60名（組） ※定員を超える申込みがあった場合は抽選になります。
（1. 新宮町内在住　2. 初参加の方を優先） ※結果は2月6日（土）までに、文書にて申込者全員に通知します。
500円（参加費は原則お返しできません）
小学生以下 5分以内・2曲まで　中学生以上 7分以内・1曲のみ
※メドレーはご遠慮ください。
※中学生以上は5分以内であれば、2曲も可能です。

2021年1月5日（火）～1月17日（日） （窓口受付 8:30～17:00 / 月曜日定休） ※1月17日（日）郵送必着。
ピアノが好きな方ならどなたでも
※出演は1人1回までです。ジョイントでの参加も含みます。飛沫感染対策のため、歌でのジョイント参加はご遠慮ください。

そぴあしんぐう窓口にある専用の申込書に必要事項を記入し提出・郵送してください。（FAX・電話による申込みは不可）
なお申込書は、(公財)新宮町文化振興財団Webサイトからもダウンロードできます。
※申込書は1人（1組）1枚で、演奏者本人、もしくはご家族の方に限らせていただきます。抽選になった場合、ご家族やご友人揃っての参加ができない場合もあります。
　教室単位や代理申込みはご遠慮ください。
※記載漏れがある場合は受付けできません。また、提出された後の内容の変更はできませんので、ご了承ください。

募集内容
日　時
会　場
募集人数

参加費
演奏時間

申込期間
申込資格

申込方法

ピアノリレーコンサート2021 in そぴあ 
参加者募集

出
　
演


